Eiumū. C. tota vita nra est quedā q̄dragesima p̄ quam si bñ ies

iunauerimus accepturi sum̄ mercetem sc̄z tenariū. qd̄ ex eo designa
tur q̄. tenarius abiūctus quadragenario fit q̄. quagenarius vnde cum
labora quadragesimā celebramus an̄ pasca cū leticia vero post pasca
id est accepta mercete qd̄ etiam ip̄e dñs signauit.

Q uadraginta
dieb. s. lxxvi. di.
q̄. nō aut. oē. vbi
d̄r p̄ q̄. q̄. ginta di
es h̄. h̄ ibi q̄. q̄.
ginta. p̄. q̄. dragin
ta ponuntur
Discipulos.
spicas. est ḡ. drā
iter furtū. furtū
ar. ff. de offi. p̄. pli.
plebiscito. non tñ
est verū q̄. furtū
spice omittitur h̄
non cōmittitur q̄
ad penam ar. ex d
fur. si quis. m. p̄.

Et eterēt. h̄
licebat. h̄ nō falce
mittere. vi. q. iij.
scriptum.

Fame. nc̄itas
famis excusat a
furto vt h̄. r̄. ex d
fur. c. si quis. q̄
nc̄itas nō habet
legē. ut. s. di. i. sic.
sic ppter nc̄itatē
famis dauid co
medit panes p̄po
liconis. xxv. q. i.
h̄. h̄. ita q̄. nam
ob nc̄itatē famis
p̄t p̄. distractere
filiū. ut. C. d. p̄. b.
qui h̄. distract. l. i.
et ē racō q̄. in nea
cessitate omnia te
bēt esse cōia ut xl
vii. vi. sicut h̄. et
maxime cibaria
ut. ff. ad. l. ro. d.
iac. l. i. q̄. c. m. e
atu. nau. i. h̄. Itē
q̄. ip̄e dñs ex pre
cepto tenetur pa
scere efuriez. vt
lxxvi. di. pasee.
vnto talis fur iu
ste potuit cretere
cominū hoc p̄mis
furū et sic nō telis
quit ut nūl. d. ob
liga. q̄. ex deli. nā.
q̄. furtū. ff. S. fur.
is qui.

Viequid. q̄. dicit non ē
meritorū xxiij. q.
vi. q̄. ex h̄. i. m
p̄. vel dic q̄. id
qd̄. ppter nc̄itatē
fit cito soluitur. i.
cito solui debz sc̄z
collate nc̄itatē. i.
q. vii. qd̄. p̄ reme
dio. r. iv. di. p̄. p̄.
sc̄s. jo.

Ichil. ē. cura
uit ḡ. tianus aias.
moto vult curare

Item aug. sup ioh̄em. **N**ō a cib
s. mīq̄atibō abſtīnē magnū ē ieiunū

Eniū aut mag. mī
nū. ḡ. gnale ē abſtīnē ab mīq̄atibō
et ab illīcītis voluptatibō seculi

q̄. ē pfectū ieiunū. In h̄. seculo
quasi quadragesimā abſtīnētie ce
lebramus cū bñ vīuīm̄ cū ab mīq̄atibō
et ab illīcītis voluptatibō ab
ſtīmēmus. h̄. q̄. h̄. abſtīnētie fine mer
cede non erit expectamus illam bea
tam spē et reuelacōnem glorie ma
gni dei et salvatoris nostri ihu xp̄i.
in illa spē cum fuerit de spē facta res
accepturi sumus mercede denariuz.
denarius ergo qui accipit nomen a
numero dece redditur et iunctus q̄
dragenario fit q̄. quagenarius vñ
cū labore celebramus q̄. dragesimā
ante pasca. cū leticia vero tāquā ac
cepta mercede q̄. quageſimā post
pasca. Nam huic tāq̄. salutari labo
ri boni op̄is qui p̄tmet ad quadra
genariū numerū addit̄ quietis et fe
licitatis denariū vt q̄. quagenarius fi
at. Siḡfieauit ip̄e dñs hoc multo a
ptius q̄. post resurrectōnem ouersa
tus est quadraginta diebō in terra
cū discipulis suis. q̄. dragesimā aut
die cū ascendisset in celū p̄actis de
cem diebus misit mercede sp̄us sana
cti. **I**te ex dictis apolonijs.

Raptore v̄l furē n̄ facit nc̄itas sed

Discipulos cū p̄ se. volūtas.
getes trāseūdo euellēnt spicas
et ederē xp̄i ipius w̄x. m̄nōc̄ etēs w̄
cat q̄. coacti fame hoc fecerunt

Ite iero. **N**ō necessitas h̄. volū

Tas facit perseverantiam.

Vicquid enim nc̄itate fit cī
to soluitur. qd̄ volūtate arripit p̄
seuerat. **I**te ioh̄es os aureum.

Ciboz tēperātia salutē. abūdantia

Ichil. enim sic otrānū patit.
locūdū est sicut cibz bñ digē
stus aut bene decoctus. nichil salutē
nichil sic sensuū acumē op̄atur nich
il sic egritudinē fugat sic modera
ta refectō sufficiētia quippe cū nu
ritōtē et sospitatē simul etiā p̄creat

corpa. s. xv. q. i. nō est. **S**olūtatem. i. hilaritatem.

Quod em̄ mortem sc̄z et ar. ex duobz otrarijs euntēz sequi ef
fectum. labore. ne breuis hora osumat viētū longi t̄pis ex to
tales. cē. cū apl̄us. ad h̄ inuitat mōachos cū ip̄e mōachos

Fuerit non alios ar xl. non cogatur.

a Devoratur non habet in se cām autē teudrandi.

b Vino vel vno. **c** Mitoribz mītor apē br̄ otor carniū affata z.

mīcor ē eo q̄ nebula leuatur. **d** Remediatur. i remedium habent.

e Et obesa. id

est rotunda.

f **A**mplorif mis amplorism⁹ b;

ab a qd est de et

ploros qd est ter

minacō. n̄de am-

plorismus quasi

determinacō v̄l s

mo determinatus.

vel br ab a qd est

sine et ploros qd ē

tefedus inde am-

plorismus quasi

br̄mo breuis pau-

p yb̄is diues sen-

tētis.

g **M**anere. ni-

chil enī ē qd mu-

tabilitate nō senti-

at in auten. de nō

alie. aut per mu-

gnos igitur. col-

lae. ij. et cotidie

recedūt de corpe

nō quedā p̄ticle

et alie statim fue-

cebūt. ff. de iud.

aponebat.

h **P**osse viuere

ai am. i hominem

aiatum et ita in p-

te intelligitur to-

tū. ar. conē. ff. de

eue. si dictuz. g. i

slipulacōne.

i **H**ypocratis. ut

dic̄ ypocras in am-

plorismis. reple-

cōnes in vltimo

existentes difficil-

les sunt.

j **Q**uoq̄ vita.

ad f̄ emī viuūt

ut comedāt cū es-

cōtrario omētere

debat ut viuāt.

k **S**agina ē. Ju-

uenalis. genialis

agātura ista dies

stomachū p̄pera

laxare sagmīs.

L Egimus. ar-

ticulari. id ē

gutta artetica q̄

fit in iuncturis et

q̄nq̄ fit in pedibz

et br̄ podagra et

in manibz dī. ciro-

gra. in alijs men-

bris simpliciter di-

citur artetica.

et voluptatē. habūdātia vero mor-
bū facit et molestias mgerit et egri-
tudines generat et facit. qd emī fa-
cit famēs hoc etiā plenitudo ciboz.
magis autē et multo peiora famēs
quipē in paucis diebz aufert homi-
nem et liberat eum de hac vita pena-
li. excessus vero ciborum consu-
mit et op̄utrescere facit corp⁹ hu-
manū. carnē macerat egstudie diu-
turna et tūc eū morte crudeli osumit.